5 dos minime suscipere aut etiam colere paterentur. || Sed || finit
 ut his, qui ante legem datam ex suggestione viri inlustris Florenti possessiones suas liberarunt, magna liberalitate prospexit omni timore in 55 perpetuum, sicut convenit, absolutis, ita eos, qui post memoratae constitutionis tenorem suas possessiones relevare conati sunt, nihil commodi capere volumus. Quapropter sciant omnes, qui tale beneficium post huiusmodi constitutionem meruerint, infructuosum sibi hoc esse nullique licere deinceps contra divalia statuta aut relevare suas possessiones aut adaerationem translationemque deposcere: quod et si subrepticiis precibus fuerit inpetratum, nihil valere beneficium tale sancimus.

6 || Noverit tamen amplissimae tuae sedis officium, quod si aliquando nobis 'vel' suggestio huic nostrae sanctioni contraria porrigitur vel si 'legi sacrifici' mandatis, si qua forte citra suggestionem his piis dispositionibus adversa manaverint, obsequatur et aliquos tamquam debitores ex huiusmodi titulo crediderit exponendos, ducentarum librarum auri se condemnatione multandum. || Omnibus enim circa res proprias amputanda tristitia est, quibus ex salute nostra vera sensimus gaudia contigisse, ut non minus commoditatibus domesticis quam sospitate laetentur, Hermocrates p(aren)s k(arissime) a(tque) a(mantissime). Inlustris itaque et magnifica auctoritas tua, quae 70 per hanc saluberrimam legem pro multorum commoditate statuimus, sollemniter edictis ubique propositis ad omnium notitiam venire perficiat. DAT. III K. DEC. CONSTANTINOPOLI THEOD(OSIO) A. XVIII ET ALBINO V(RO) CONSS. EODEM EXEMPLIO THEODORO V(RO) INL(VSTRI) P(RAEC-
 FECTO) P(RAETORI)O INLYRICI.

IVST. 10, 28, 1

|| reddit

'vel' om.

'sacrifici'

|| finit

ΓΑΟΣΣ Fuld. (incipit 34 ante se, finit 36 obtinere). — *Iust. 10, 28, 1. 11, 59, 17.*

58 etiam om. O 54 ante] autem Η datum Σ¹Η suggestione (-nem Η) ΑΣΗ nuri inlustris (-tri Α^oΣ) ill. u. O 55 floren-ti O suas om. Η liberarunt] Γ; relevarunt ΑΟΣΗ magna] ΟΣΗ, magnam Α, magne Γ liberalitate] ΓΟ, libertate Σ¹, libertatem ΑΣ¹Η prospexit om. ΟΣ¹, praepeximus ΑΣ¹Η, per-spexit Γ 55/56 in perpetuum om. O 56 sicuti ΣΗ absoluto Σ² tenore ΓΗ 57 possessiones Η conati nati sunt Γ 58 post] post aut Σ, post ant Η meruerunt Σ influctuosum Α 59 nullique] ΓΟΣΗ, nul-las Α, nullisque Pith. (ed.) possessionis Η 60 deposcere] suscipere O et om. Γ sub-repticiis Γ, subreptius Α, subreptus Η 61 tale ben. O 62 tamen] Γ Iust., ergo O, om. ΑΣΗ 63 suggestio ΑΣΗ huic] Iust. Pith. (ed.), huic libri nostri sanctioni] Σ² Iust., san(c)tione Γ, Σ¹Η, sanctionis ΑΟ contrariam Η 63/64 si legi (lege ΣΗ, legis Γ) sacrifici mandatis] om. O 64 fore Α 64/65 citra (chytra Η) sug-gestionem (-gessionem Η) his piis dispositionibus (depositionibus Γ) aduersa] contraria legi O